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Balkan Ülkeleri Dostluk 
Grubu Spor Kulübü (BÜD-
DER) Başkanı Önder Akdağ, 
bu yıl yaşanan yangınlarla ilgi-
li maratona katılan sporcularla 
birlikte fidan dikmek istedikle-
rini söyledi. Akdağ, “Bütün 
sporcu ve organizasyona katı-
lanları ve Edirne halkını ağaç 
dikme kampanyasına davet 
ediyoruz” dedi. Balkan Aktif 
Yaşam Spor Kulübü Kurucu 
Başkanı Hülya Bodur, Uluslar-

arası Maratona ve ağaç kam-
panyasına destek vereceklerini 
söyledi. 

Akdağ, Selimiye Meyda-
nı’ndaki Bel- Kafe’de düzen-
lendiği basın toplantısında 
ağaçlandırma kampanyası ya-
pacaklarını açıkladı. Akdağ, bu 
hafta içinde Orman İşletme 
Müdürlüğü ve ilgili kurumlarla 
görüşeceğini, ağaçlandırma 
kampanyasında yer tahsisi için 
süreci başlatacaklarını kaydetti. 
Akdağ, “Türkiye'deki bütün si-
vil toplum örgütlerine ilgili ku-
rumlara hatta Millî Eğitim Ba-

kanlığı’na buradan sesleniyo-
rum. Her öğrenciye ağaç ver-
sinler ve bu sene ağaçlandırma 
çalışmalarını yanan ormanları-
mızın yerine yeni ağaçlar dik-
me işini hızlı bir şekilde çözebi-
lelim” dedi.  

 
“Ağaç dikme kampanyası 

başlatıyoruz” 
Akdağ, açıklamasında şun-

ları kaydetti:  
 “Ülkemizin birçok yerinde 

orman yangınları oldu. Ağaçla-
rımızı ve canlılarımızı yitiriyo-
ruz. Ekosistem bozuluyor ve ci-
ğerimiz yanıyor. Bu konuda 
bizde bir sivil toplum örgütü 
olarak geçmiş yıllarda da bir-
çok konuda gösterdiğimiz has-
sasiyeti bu konuda da göstere-
rek bu hafta içinde ilgili kurum-
larla görüşerek bütün sporcu 
ve organizasyona katılanları ve 
Edirne halkını, başka şehirler-
de yaşayan sporcuları herkesi 
bir ağaç dikme kampanyasına 
davet ediyoruz. Bununla ala-
kalı olarak ilgili kurumlarla gö-

rüşerek bir alan tahsisi isteye-
ceğiz. Organizasyona katılan 
her sporcu için bir ağaç dikerek 
bu süreci de başlatmak istiyo-
ruz. Bu hafta Orman İşletme 
Müdürlüğümüzle görüşeceğiz. 
Katılan her sporcuyu dikmesi 
için bir tane fidan armağan et-
mek istiyoruz. Böylece bu süre-
ci de Edirne'den biz başlatmış 
olacağız diye düşünüyorum. 
Ben Türkiye'deki bütün sivil 
toplum örgütlerine ilgili kurum-
lara hatta Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’na buradan sesleniyorum. 
Her öğrenciye ağaç versinler 
ve bu sene ağaçlandırma çalış-
malarını yanan ormanlarımızın 
yerine yeni ağaçlar dikme işini 
hızlı bir şekilde çözebilelim.” 

 
“700-750 kişiyle kaydı  
kapatmış olmak hiç hoş 

değil” 
“Bu yıl 30 Ağustos Zafer 

Bayramı farkındalığıyla koşulu-
yor. Bütün sporcular bu coş-
kuyla şehrimizde olacaklar. Bu 
kapsamda bizde finishe gelen 
her sporcuyu bayrakla karşıla-
yacağız. Etkinlik alanımız coş-
kuyla şenlenecek. Bu hafta so-
nu maratonun kayıtları kapanı-
yor.700-750 sporcu kayıt yap-
tırdı. Bunların nedenlerini de 
daha sonrasında kamuoyuyla 
paylaşacağız. İçimiz yanarak 
bunu söylüyoruz. Uluslararası 
bir etkinlikte 700-750 kişiyle 
kaydı kapatmış olmak hiç hoş 
değil ama bunun için gerekçe-
lerimiz var.” 

 
“Biz de varız” 

Balkan Aktif Yaşam Spor 
Kulübü Kurucu Başkanı Hülya 
Bodur, Uluslararası Maratona 
ve ağaç kampanyasına destek 
vereceklerini söyledi. Bodur, 
“Balkan Aktif Yaşam Spor Ku-
lübü olarak 2023 yılından yani 
kuruluş yılımızdan beri bizde 
uluslararası maratona balkan 
halk dansları olarak destek ve-
riyoruz. Yine bu yıl üçüncü kez 
ödül töreninde sporcularımız 
ve dansçılarımızla birlikte bizde 
varız diyoruz. Yapılacak ağaç 
dikme seferberliğinde bizde ku-
lüp olarak tüm üyelerimiz adı-
na birer tane ağaç dikmeyi ta-
ahhüt ediyoruz. Kurum ve ku-
ruluşların iş birliğiyle gösterile-
rek alanrla bu ağaçlandırma 
seferberliğinin tüm kamuoyu-
na yayılacağını ve destek göre-
ceğine de inanıyorum” şeklin-
de konuştu.  

Haber Büşra Akıllı 

BÜDDER’den ağaç dikme kampanyası
GAZETESÝ

CHP’de delege seçimleri başlıyor
CHP’nin Edirne Merkez İlçe Kongresi Mahalle Delege Seçimleri 

23 Ağustos’ta start alıyor. Tüm mahallelerde gerçekleştirilecek dele-
ge seçimleri 7 Eylül’de tamamlanacak. CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, “Bu süreç yalnızca delege seçimleri değil ör-
gütümüzün iradesinin, halkımızın değişim talebinin ve partimizin öz 
gücünün sandığa yansıdığı bir demokrasi şölenidir. Bu süreci tam 
şeffaflık, eşitlik ve demokratik katılım ilkeleriyle yürüteceğiz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı Yü-
cel Balkanlı, delege seçimlerine ilişkin yaptığı açıklamada, kongre 
takviminin 15 Ağustos’tan itibaren başlayacağını, Edirne’de mahal-
le delege seçilerinin 23 Ağustos’ta Fatih Mahallesi ile strat alacağını 
kaydetti. 7 Eylül’de tamamlanacak delege seçimlerinin ardından il-
çe kongrelerinin 13 Eylül – 5 Ekim tarihleri arasında yapılacağını 
belirten Balkanlı, il kongrelerinin ise 11 Ekim – 5 Kasım tarihleri ara-
sında gerçekleştirileceğini söyledi.  

 Delege seçimlerinin CHP’nin köklü geleneğinin en önemli adı-
mı olduğunu vurgulayan Balkanlı, şunları kaydetti:  

"Cumhuriyetimizin kalesi, Cumhuriyet değerlerinin sarsılmaz sa-
vunucusu Edirne’mizde partimizin köklü demokrasi geleneğinin en 
önemli adımlarından biri olan kongre sürecimizi gururla başlatıyo-
ruz. 

Bu süreç, yalnızca delege seçimleri değil; örgütümüzün iradesi-
nin, halkımızın değişim talebinin ve partimizin öz gücünün sandığa 
yansıdığı bir demokrasi şölenidir. Bizler biliyoruz ki CHP’nin gerçek 
sahibi üyeleridir. Her bir üyemizin oyu, yarınlarımızı şekillendirecek 
bir tuğladır. 

Bu süreci tam şeffaflık, eşitlik ve demokratik katılım ilkeleriyle 
yürüteceğiz. Her üyemizin iradesi, özgürce ve eksiksiz biçimde san-
dığa yansıyacaktır. Daha örgütlü bir CHP için el ele verelim. Çünkü 
söz de, karar da, gelecek de örgütümüzündür.” Haber Merkezi 
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Gazze’de yaklaşık İki yıldır 
süren ve 61 milyondan fazla 
Müslüman’ı katleden İsrail’in 
katliamı dur durak bilmiyor. 
Çünkü durduracak yok! 

Bunu fırsat bilen zalim, katil 
İsrail şimdi de Gazze’yi tama-
men işgal planını onayladı. Bu-
nunla bir milyon kişi yeniden 
yerinden edilebilir!  
İsrail Başbakanlık Ofisi, sos-

yal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, söz konusu işgal 
planının Gazze’de yaklaşık bir 
milyon Filistinlinin yeniden ye-
rinden edilmesine yol açabile-
ceğini duyurdu. Bu karar, böl-
gede hâlihazırda devam eden 
insani krizi daha da derinleşece-
ği söyleniyor.                                                                                                                                  

Bu arada, İsrail’in Gazze’yi 
işgal planına; Avustralya, Al-
manya, İtalya, Yeni Zelanda 
ve İngiltere’den sert tepki gel-
di! Tepki,  “şiddetle reddediyo-
ruz, ateşkes şart” şeklinde oldu.  
İspanya ve AB tek taraflı il-

hakı asla tanımayacak! 
2 milyonluk Slovenya, İs-

rail'e silah ihracatı, ithalatı ve 
Slovenya topraklarından İsrail'e 
silah geçişini yasaklama kararı 
aldığını açıkladı. Filistin toprak-
ları üzerine kurulu yasa dışı İs-
rail yerleşimlerinden ithalatı ta-
mamen durdurduğunu duyur-
du. 

Mısır Dışişleri Bakanlığı tara-
fından yapılan yazılı açıklama-
da, Tel Aviv yönetiminin "Gaz-
ze'yi işgal etme kararını en şid-
detli şekilde kınadığını" duyur-
du. Duyurdu ama diğer İslam 
ülkelerinin yaptığı gibi, "sadece" 
kınıyor! 

Ardından İşgalci, soykırımcı, 

Siyonist İsrail ile Mısır arasında 
büyük hem de oldukça büyük 
bir ekonomik anlaşma imzalan-
dı! Siyonist İsrail ile Mısır ara-
sında 35 milyar dolarlık doğal-
gaz anlaşması gerçekleştirildi! 
Bu mantıkla zulmün önüne na-
sıl geçilir?  

Eski İsrail Meclis Başka-
nı Avraham Burg bile, dünya-
nın dört bir yanındaki Yahudile-
re Gazze Şeridi'nde savaş suçla-
rı işleyen İsrail'e karşı Uluslar-
arası Adalet Divanı'nda (UAD) 
ortak dava açmaları çağrısında 
bulundu. 

Dünyada Birleşmiş Milletle-
re kayıtlı 208 ülke bulunmakta-
dır. Bunun 50 tanesi Müslüman 
ülke! Peki, nerede bunlar? 

Geçtiğimiz günlerde Cum-
hurbaşkanı  Sayın Erdoğan Se-
negal Başbakanı Ousmane 
Sonko ile ortak basın toplantı-
sında yaptığı açıklamada, "Gaz-
ze'de soykırım son bulana dek, 
masum çocukları açlığa ve ölü-
me mahkûm edenler hesap ve-
rene kadar mücadelemiz süre-
cektir" dedi.  Dedi de şimdiye 
kadar ne yaptık, ne kadar yap-
tık? “şeker, şeker” demekle ağız 
tatlılanmıyor! Her şey söylemle 
başlar, eylemle sonuca varılır!  
İsrail güçten anlar. Ne kadar 
güç sarf ettik? İsrail’e bomba mı 
yağdırdık? ABD’nin üslerini mi 
kapattık? Ticareti mi kestik? İs-
rail, 208 devletin gözü önünde 
bu zulmü yaparken Birleşmiş 
Milletler ve çeşitli Dünya Kuru-
luşları niye bu zulme mani ol-
muyor? BM’ler İsrail’in Avukat-
lık Teşkilatıdır! Şimdi  Türki-
ye’nin İsrail’e bomba yağdırma-
sı vacip olmaz mı? Bu durum, 

“Biz kimin yanındayız?” Soru-
sunu akla getiriyor! Müslüman 
ülkeleri Filistinlilere yapılan bu 
zulme mani olmamanın hesabı-
nı veremez! 

Saadet Partisi’nden 
TBMM’ye acil Gazze top-
lantısı çağrısı! 

Saadet Partisi Başkanlık Di-
vanı, terörist İsrail’in Gazze’yi 
işgal planını ve Gazze’deki son 
gelişmeleri değerlendirmek üze-
re olağanüstü gündemle toplan-
dı. Toplantı sonrası yapılan 
açıklamada, TBMM’ye olağan-
üstü toplantı çağrısı yapılarak, 
“TBMM’de ortaya konacak or-
tak irade ile İncirlik Üssü ve Kü-
recik Radar Üssü kapatılmalı-
dır” denildi. 

Saadet Partisi Başkanlık 
Divanı toplantısı sonrası 
yapılan açıklama şöyle: 

“Terörist İsrail'in Gazze'yi ta-
mamen işgal planı, artık hiç 
kimsenin ‘en güçlü biçimde kı-
nama’ ile geçiştiremeyeceği bir 
evreye gelmiştir. Sadece güçten 
anlayan İsrail'e, güç ile karşılık 
vermeyen, Askeri müdahale 
için adım atmayan, İsrail ile tüm 
ilişkilerini kesmeyen her uluslar-
arası kurum, her ülke, her lider; 
Soykırım Suçunun Ortağı-
dır.                                          

Bu çerçevede ilk adım 
olarak; 

• TBMM derhal olağan-
üstü gündemle toplantıya çağı-
rılmalıdır. 

• TBMM’de ortaya ko-
nacak ortak irade ile İncirlik Üs-
sü ve Kürecik Radar Üssü kapa-
tılmalıdır. 

Saadet Partisi bu noktada 
atılacak her adıma destek ver-
meye,  her türlü insani ve siyasi 
girişimi yapmaya hazırdır. Ka-
muoyuna saygı ile duyurulur.” 
Daha ne desinler! Başka çözüm 
mü var! 

 
GAZZELİ DOKTORDAN 

ERDOĞAN'A MEKTUP! : 
“Sayın Cumhurbaşkanı, sizi 

sevdik, sizin için hep zafer dile-
dik, hakkın bayrağını yükselt-
menizi istedik, sizi mazlumların 
yanında bildik, ama… Ancak, 
tüm bu katliam, tehcir ve açlık-
tan sonra, Gazze’nin en zor 
anında                     -en azın-
dan sessizlikle ya da eylemsizlik-

le- Türkiye’nin geri çekildiğini, 
dünyanın en acımasız ve en 
vahşi ordusu olan Nazi İsrail or-
dusunun karşısında yalnız bıra-
kıldığımızı görmek bizi şaşırttı 
ve derince üzdü. 

Sayın Cumhurbaşkanı, ulus-
lararası kurumlar nezdindeki 
diplomatik girişimlerinizi bir ke-
nara bırakın; zira geçmişten bu-
güne ne kanı durdurabildiler ne 
de katliamları engelleyebildiler. 
Siz uluslararası hukuka saygı 
gösterdiniz, peki Allah’ın huku-
ku nerede? Peygamberinin 
(s.a.v.) sünneti nerede? 

Sevgili Peygamberimizin 
(s.a.v.) şu sözünü işitmediniz 
mi?: 

“Her kim, bir Müslüman’ın 
haysiyetinin ayaklar altına alın-
dığı ve onurunun çiğnendiği bir 
yerde onu yüzüstü bırakırsa, Al-
lah da onu, yardım beklediği bir 
günde yalnız bırakır. Kim de bir 
Müslümansın onurunun çiğnen-
diği bir yerde yardımına koşar-
sa, Allah da ona yardım etmek 
istediği bir günde yardım eder.” 

Gazze’de altı yüz günü aşkın 
süredir süren katliam, yıkım ve 
kuşatma altında binlerce şehit, 
on binlerce yaralı verildi. Bir 
halk, dünyanın gözleri önünde 
bir yandan ateşle, diğer yandan 
açlık ve kuşatmayla yok edili-
yor. Bunu görmüyor musunuz? 
Bu zulmün sürmesi sizin bize 
sırt çevirmeniz değil midir? 

Allah’ın emrettiği iman kar-
deşliği nerede? Konuşmada dile 
getirdiğiniz kardeşlik görevi ne-
rede? Mescid-i Aksa ve mukad-
des topraklarla ilgili üzerinize 
farz olan sorumluluğunuz nere-
de? 

Vallahi Sayın Cumhurbaş-
kanı, sizden askerî bir destek is-
temedik –ki o da bir haktır– sa-
dece su, gıda ve zalimi engelle-
yip mazlumu kurtaracak gerçek 
bir yardım koridoru ve adımları 
istedik. Oysa zalimler, tüm silah 
ve destek unsurlarını suçluya ve 
zalime ulaştırırken, siz bize bir 
şişe su, bir parça ekmek bile 
ulaştıramadınız.! 

Allah katında sizi neyle sor-
gulayacağız? Çocuklarımızın 
kanıyla mı? Katliamlarla mı? 
Yoksa gerçek anlamda sessizli-
ğinizle mi? 

Bir zamanlar Netanyahu’ya 

şöyle demiştiniz: 'Kaç kişinin 
daha ölmesini istiyorsun ki bu 
savaşı durdurasın?' 

Bugün ben size soruyorum: 
Kaç şehit daha vermemiz gere-
kiyor ki siz Sultan Abdülhamid 
gibi bir duruş sergileyesiniz? 

Tarih şunu yazacak: 'Cum-
hurbaşkanı Erdoğan dönemin-
de, Gazze katledildi ve buna en-
gel olunmadı.' 

Bu sözler, size güvenmiş, siz-
den yardım beklemiş bir seve-
nin sitem dolu sözleridir. Biz 
sevmediğimizden hesap sorma-
yız. Sana olan sevgimiz Allah 
içindi, fakat bugün sen de diğer 
Arap ve İslam dünyasındaki di-
ğer liderler gibisin artık. 

Biz uluslararası arenada ve 
dünya hesaplarına göre zayıfız 
olabilir; ama Allah katında ve 
O’nun yardımıyla çok ama çok 
güçlüyüz. Buluşma yerimiz, 
hakların kaybolmadığı yerdir… 
Allah’ın huzurudur… 
Şahit olsun ki Allah, sen bizi 

yüzüstü bıraktın ve biz seni, Al-
lah katında hasmımız ilan edi-
yoruz. 

Tüm sevgimize rağmen, se-
nin döneminde Gazze yok edil-
di. 60 binden fazla insan öldü-
rüldü, sen ise sadece izliyor-
sun… Zafer Allah’tandır, insan-
lardan değil. Sözleriniz ve tüm 
nutuklar boğazlardan öteye 
geçmedi… 

Maalesef, kandırıldık… 
Son olarak, sevgili karde-

şim; seni Allah’ın şu ayetinde 
adı geçenlerden olmaktan sakı-
nırım:  'Allah, savaşa çıkmaları-
nı istemediği kimseleri geride 
bıraktı ve onları caydırdı...' 

Ve seni Peygamberimizin 
ümmetine dair söylediği şu söz-
de geçenlerden olmaktan da sa-
kınırım: 

'Sayınız çok olacak ama sel 
köpüğü gibi dağınık olacaksı-
nız’. 

Allah sizi bu imtihanda yar-
dımcısız bırakmasın. Selam ve 
dua ile…” 

Dr. Sahr Hamad / Kemal 
Advan Hastanesi Müdürü 
(Alıntı .) 

Dostça kalın…

Biz kimin yanındayız?                                                              
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NERMİN ISPARTA vefat etti. 
Cemalettin Isparta’nın eşi, Naci Isparta ve Yeşim Isparta’nın 

anneleri, 70 yaşındaki Nermin Isparta vefat etti.  
Cenazesi Çarşamba günü Bademlik Camii’nde kılınan ikindi 

namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defnedildi. 
 
NAİLE KESER vefat etti. 
Merhum Ahmet Keser, merhum Mehmet Keser, Naime Ge-

zen ve Nurten Vatan’ın ablaları, 78 yaşındaki Naile Keser vefat 
etti.  

Cenazesi Çarşamba günü Karabulut Köy Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne'de kaçak avlanan 650 kilogram kum 
midyesi ele geçirildi, 3 kişiye 2 milyon 266 bin 
lira ceza kesildi. İl Jandarma Komutanlığı ekip-
lerince yapılan yol kontrolünde, bir panelvanda 

kaçak avlanan 650 kilogram kum midyesi bu-
lundu. Araçtaki 3 kişiye Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekiplerince 2 milyon 266 bin 662 lira 
ceza uygulandı, araca da el konuldu. (aa)

Midye kaçakçılarına rekor ceza
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Edirne esnafların 64 yaşındaki Os-
man Tetik vefat etti. Önceki dönem 
Edirne Belediye Başkan Yardımcısı 
Yaver Tetik’in kardeşi olan Tetik, dün 
öğle vakti Eski Cami’de düzenlenen 
törenle son yolculuğuna uğurlandı.  

Edirne esnaflarından, merhum 
Hamdi ve merhume Seniye Tetik’in 
oğulları, Filiz Kirişçiler ve Hamdi 
Enis’in babaları, Yaver Tetik ve Kevser 

Ay’ın kardeşleri 64 yaşındaki Osman Tetik vefat etti. Yaver Te-
tik’in kardeşi Osman Tetik için Eski Cami’de cenaze töreni dü-
zenlendi. Gerçekleşen cenaze törenine Edirne Belediyesi Baş-
kan Vekili Cenk Ergüden, önceki dönem Edirne Belediye Baş-

kanı Recep Gürkan, Edirne Barosu Başkanı Av. Gökhan Kara-
koç, CHP Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, CHP Gençlik 
Kolları Başkanı Özgür Hata, STK Başkanları, muhtarlar ve se-
venleri katıldı.  

Tetik’in cenazesi dün Eski Cami’de öğle vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Os-
man Tetik’e Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sa-
bır diliyoruz. Haber Tunç Eryonar

Tetik ailesinin acı günü
Saç ve cilt bakımlarında 

doğal yöntemlerden destek al-
mak isteyen vatandaşlar aktar-
ların yolunu tutuyor. Aktar 
Gökhan Baraz, sidr yaprağının 
kaynatılıp sivilce, egzama ve 
saç dökülmesine iyi geldiğini, 
bunun yanı sıra hem fiziksel 
hem de ruhsal açıdan kişinin 
kendisini daha iyi hissetmesine 
yardımcı olduğunu söyledi. 

Sidr bitkisinin nazara da iyi 
geldiğini belirten Baraz, şu an-
da bu bitkinin pek bilinmediği-
ni ama doğal kaynaklı çözüm 
olarak sağladığı pek çok fayda-
nın olduğunu kaydetti. Saçtaki 
kepek oluşumu ve dökülmesini 
engellediğini belirten Baraz, 
bitkinin saç köklerini de besle-

diğini ve parlaklık kazandırdı-
ğını söyledi. Bitkiyi kullanan 
kişilerin memnun kaldığını ak-
taran Baraz, Edirne’deki va-
tandaşların bu faydalı bitkiyle 
tanışması gerektiğini ifade etti.  

 

“Nazara iyi geliyor” 
Aktar Baraz, şunları kaydet-

ti: 
“Bitkinin yaprakları güçlü 

antifungal ve antibakteriyel 
özellikler içeriyor. Bu nedenle 
de ciltteki enfeksiyonlar ile mü-
cadele ediyor. Egzama ve sivil-
ce gibi çeşitli cilt problemleri-
nin doğal tedavisinde etkili ol-
duğu kabul ediliyor. Birçok va-
tandaş sidr yaprağı nazara iyi 
gelir mi diye soruyor. Bu bitki-
yi kullanan vatandaşlar sidr 
yaprağının nazar konusunda 
da yararlı olduğu söylüyor. 
Sidr yaprağı şu anda piyasaya 
yeni çıktı. Çoğu vatandaşımız 
sidr yaprağını bilmiyor ama 
birçok faydası var. Saç dökül-
mesini önlüyor, saçları yumu-
şatıyor ve saçlara parlaklık ka-
zandırıyor. Kepek oluşumunu 
önlüyor. Saç köklerini derinle-
mesine besleyip güçlendiriyor. 
Ciltteki iltihaplanmayı azaltı-
yor. Cildin nemlenmesini ve 
yumuşamasını sağlıyor. Stres 
ve anksiyeteyi hafifletip uyku-
yu düzenli hale getiriyor. Edir-
ne’de bu faydalı bitkinin kulla-
nımının fazlalaşmasını istiyo-
ruz. Çünkü doğal kaynaklı çö-
züm olarak birçok faydası var.”  

Haber Büşra Akıllı 

TÜİK’in Temmuz ayı konut 
satış istatistiklerine göre Edir-
ne’de Temmuz ayında 566 ko-
nut satıldı. Bu konutların 151’ 
ilk satış, 415’i ise ikinci el satış 
olarak gerçekleşti. Edirne’de 

ipotekli konut satış sayısı 100 
oldu.  

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK)’in 2025 Yılı Temmuz 
Ayı Konut Satış İstatistiklerine 
göre Edirne’de 2025 yılı Tem-
muz ayında 566 konut satıldı. 
Türkiye genelinde konut satış-
ları Temmuz ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 
12,4 oranında artarak 142 bin 
858 oldu. Konut satış sayısının 

en fazla olduğu iller sırasıyla 
23 bin 152 ile İstanbul, 12 bin 
491 ile Ankara ve 7 bin 815 ile 
İzmir olurken, en az olduğu il-
ler sırasıyla 58 ile Ardahan, 93 
ile Bayburt ve 103 ile Hakkari 

olarak gerçekleşti. 
 
İPOTEKLİ KONUT SATIŞ 

SAYISI 100 OLARAK GER-
ÇEKLEŞTİ 

 
Türkiye genelinde ipotekli 

konut satışları Temmuz ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 60,3 oranında artarak 
18 bin 425 oldu. Toplam ko-
nut satışları içinde ipotekli sa-

tışların payı yüzde 12,9 olarak 
gerçekleşti. Ocak-Temmuz dö-
neminde gerçekleşen ipotekli 
konut satışları ise bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 
93,2 oranında artarak 121 bin 
515 oldu. 

  
EDİRNE’DE 466 KONUT 

EL DEĞİŞTİRDİ 
 
Türkiye genelinde diğer ko-

nut satışları Temmuz ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 7,6 oranında artarak 
124 bin 433 oldu. Toplam ko-
nut satışları içinde diğer satışla-
rın payı yüzde 87,1 olarak ger-
çekleşti. Ocak-Temmuz döne-
minde gerçekleşen diğer konut 
satışları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 17,1 
oranında artarak 713 bin 236 
oldu. 

 
151’İ İLK SATIŞ, 415’İ İSE 

İKİNCİ EL SATIŞ OLDU 
 
Türkiye genelindeki 142 

bin 858 konut satışının 43 
984’ü ilk satış, 98 874’ü ise 
ikinci el satış olarak gerçekleşti. 
Edirne’de ise 566 konut satışı-
nın 151’ ilk satış, 415’i ise ikin-
ci el satış oldu. Haber Merkezi 

İşte o mucizevi bitki! 

Edirneli ikinci el konutu tercih ediyor

Baraz



Yazgan, CHP heyetiyle Siirt’te 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet 

Baran Yazgan, CHP heyetiyle birlikte Siirt’te vatandaşlarla bir 
araya geldi. Yazgan, “Partimizin görevlendirmesiyle saha çalış-

malarımız kapsamında Siirt’te halkımızla buluştuk” dedi. 
CHP Genel Merkezi tarafından yapılan görevlendirme ile bir 

grup Milletvekili Siirt’i ziyaret etti. Görevlendirilen vekiller ara-
sında CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan’ın yanı sıra 

CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Deniz Demiröz, önceki dö-
nem PM Üyesi Nevaf Bilek yer aldı.   

Burada meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluşlarını ziyaret 
eden CHP heyeti, vatandaşlarla da bir araya gelerek sorunları-
nı dinledi.  

Siirt ziyaretine ilişkin açıklama yapan Yazgan, Yazgan, şun-
ları kaydetti:  

 “Siirt’te vatandaşlarımızla bir aradayız. Partimizin görevlen-
dirmesiyle saha çalışmalarımız kapsamında Siirt’te halkımızla 
buluştuk. Yüksek Disiplin Kurulu Üyemiz Deniz Demiröz, önce-
ki dönem PM Üyemiz Nevaf Bilek ve Siirt İl Başkanımız Enver 
Güneş ile birlikte esnafımızı ziyaret ettik, meslek örgütleri ve si-
vil toplum kuruluşlarıyla bir araya geldik, vatandaşlarımızla 
doğrudan temas kurduk. Ülke ateş içinde, ekonomi derin bir 
kriz içinde. CHP olarak adalet talebimizi haykırıyoruz. Ülkemizi 
daha adil bir geleceğe taşımaya kararlıyız.” 

Haber Merkezi  
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Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu Edirne İl Başkanı Ne-
dim Zobar, kamu emekçisi ve 
emeklisinin maaşlarına 
‘2026'nın ilk altı ayı için yüzde 
10, ikinci altı ayı için yüzde 6, 
2027'nin ilk altı ayı için de 
ikinci altı ayı için de yüzde 4.’ 
verilen zam teklifinin yetersiz 
olduğunu açıkladı. Zobar, 
“Gülünç bile denemeyecek 
teklifteki oranlar, teklifin neden 
son günlere sıkıştırıldığının da 
anlaşılmasını sağlamıştır. Ka-
mu emekçisinin evine meyve 
sebzenin taneyle, etin ayda bir 
girdiği; maaşın yarısına yakını-
nın kira ve faturalar gibi kaçı-
nılmaz giderlerle eridiği şu dö-

nemde hiç utanmadan verilen 
ücret zammı teklifi şöyledir: 
“2026'nın ilk altı ayı için yüzde 
10, ikinci altı ayı için yüzde 6, 
2027'nin ilk altı ayı için de 
ikinci altı ayı için de yüzde 4.” 
dedi.  

Zobar, açıklamasında, “Ya 
akla, matematiğe, vicdana, 
hayatın gerçeklerine uygun bir 
zam teklifini önümüze getirirsi-
niz ya da önce Çalışma Ba-
kanlığı'nın penceresinden ve 
televizyon kanallarından bizim 
isyanımızı, direnişimizi izlersi-
niz” dedi. 

 
“Masa oyunlarını  

bozacağız” 
Zobar, şunları kaydetti: 
“Oysa konfederasyonumu-

za bağlı AR-GE birimi Kamu 
Ar'ın araştırmasına göre Tem-
muz ayında bile açlık sınırı 27 
bin 670, yoksulluk sınırı ise 85 
bin 344 lirayı bulmuştur. Bu 
verilen teklifle memura açlık sı-
nırı ile yoksulluk sınırı arasın-
daki alan reva görülmüş, ölü-
mü gösterip sıtmaya razı etme 
taktiği devreye sokulmuştur. 
Kabul etmiyoruz. Sürecin en 
başından beri bu kez toplu 
sözleşme masasında Birleşik 
Kamu-İş olarak bizim de oldu-
ğumuzu belirtmiş, müzakere 
görünümlü müsamerelere ge-
çit vermeyeceğimizi vurgula-
mıştık. Ne demiştik: Kamu 

emekçisinin hakkını, alın teri-
ni, umudunu, geleceğini sattır-
mayacağız. Şimdi karşımıza 
gelen teklif ‘biz satarız’ demek-
tir. Bu teklif kamu emekçisine 
de emeklisine de ‘daha da sü-
rün’ demektir. ‘Biz yıl içinde 
iyimser tutup sonra 10 defa 
değiştirdiğimiz enflasyon ön-
görülerimizin bile altında bir 
teklifi yapmaktan utanmıyo-
ruz’ demektir. Memur çocuğu-
nu okutamasın, evine boynu 
bükük girsin, en temel ihtiyaç-
larını dahi karşılayamasın de-
mektir. Kamuoyu huzurunda 
açıkça söylüyoruz: Bu sefalet 
teklifinin gerçek hayatta, ger-
çek enflasyon karşısında ve 

vicdanlarda karşılığı yoktur. 
Birleşik Kamu-İş olarak bir kez 
daha ilan ediyoruz, olması ge-
reken açıktır: Taban aylığı kat-
sayısı, aylık katsayısı, yan öde-
me katsayısı, ek ödeme ve di-
ğer maaş kalemlerinde önceki 
yıllardan kaynaklanan ve dev-
redip duran kayıpların telafisi 
nedeniyle bu kalemlerde yüz-
de 72 artış kaçınılmazdır.  Ay-
rıca 31.12.2025 itibariyle ta-
ban aylığı katsayısı, aylık kat-
sayısı, yan ödeme katsayısı, ek 
ödeme ve diğer maaş kalemle-
rinde ise; 2026'nın ve 
2027'nin her yarısında yüzde 
25 oranında artış, insanca üc-
retler almamız için şarttır. Bu 
gerçeklerin yanından bile geç-
meyen hiçbir teklifin milyon-
larca kamu emekçisi nazarında 
kıymeti yoktur. İnsani koşullar-
da çalışmak hakkımız. İnsanlık 
onuruna yaraşır ücretler almak 
hakkımız. Gelir adaleti, yaşa-
nabilir ve haysiyetli memuriyet 
hakkımız. Bu hakları yedirme-
yiz. Kamu emekçisinin emeği-
ni, geleceğini masa oyunlarına 
kurban ettirmeyiz. Milyonlarca 
emekçinin hak arama ruhsatı-
nı nişan gibi göğsümüzde taşı-
yoruz, bu kıymetli sorumlulu-
ğun hakkını verecek ve masa 
oyunlarını bozacağız. 
“Yarın siz kendi yolunuzu 

seçeceksiniz” 
Siz kimi kandırıyorsunuz? 

Yarın hükümet bize verdiği 
teklifi yenileyecek. Buradan, 
kamuoyu önünde ilan ediyo-
ruz ki: insanca bir teklif önü-
müze konmazsa tüm örgütlü 
irademizi ortaya koyacağız. 
Cuma günü önümüze başka 
bir sefalet teklifi koyulursa, 
utanç verici bu teklifte önceki 
dönemlerde yapıldığı gibi mik-
roskobik artışlar yapılıp müjde 
gibi sunulmaya çalışılırsa dev-
let dairelerinde hayat duracak, 
meydanlar bizim isyanımızla 
çınlayacak. Eğer hükümet, 
emek körü bu teklifi geri çek-
mezse Pazartesi her yerde iş 
bırakacağımızı ve Ankara'da 
toplanıp Bakanlık önüne yürü-
yeceğimizi ilan ediyoruz. Ve 
bilinsin ki haklarımızı alana ka-
dar vereceğimiz mücadelenin 
dozu giderek artacak. Uzun za-
mandır yanlış ekonomi politi-
kalarında sürdürülen ısrar; ça-
lışanın geçinemediği, çalışmak 
isteyenin iş bulamadığı, gele-
cek umudunu yitiren gençleri-
mizin yurt dışına gittiği, gıda fi-
yatlarının dahi günlük olarak 
arttığı, toplumun sadece bir 
avuç ayrıcalıklı zümresinin 
zenginleştiği bir iklim yaratmış-
tır. Şimdi bunun faturasının 
kamu emekçisine kesilmesine 
geçit vermeyeceğiz. Kendi 
lükslerini “devletin itibarı” te-
kerlemesiyle açıklayanların 
“devlette çalışma”yı bu denli 
değersizleştirmesine göz yum-
mayacağız. Devlet itibarı, en 
büyük resmi konvoyları kur-
makla sağlanmaz. Devlet itiba-
rı, özerk ve bağımsız kalması 
gereken devlet kurumlarını li-
yakatsiz yöneticiler eliyle parti 
şubesine çevirmekle yaratıl-
maz. Devlet itibarı, okullara tu-
valet kağıdı koyabilmekle olur. 
Ülkenin son akciğerleri olan 
ormanlar cayır cayır yanmasın 
diye söndürme filosu oluştur-
makla olur. Kendi bünyesinde 
çalışan insanlara haklarını ver-
mekle, onların aklıyla dalga 
geçmeyen zam teklifleri yap-
makla olur. Hükümete sesleni-
yoruz: Gelin kendi itibarınızı 
da daha fazla yerden yere vur-
mayın. Ya akla, matematiğe, 
vicdana, hayatın gerçeklerine 
uygun bir zam teklifini önümü-
ze getirirsiniz ya da önce Çalış-
ma Bakanlığı'nın penceresin-
den ve televizyon kanalların-
dan bizim isyanımızı, direnişi-
mizi izlersiniz. Yarın siz kendi 
yolunuzu seçeceksiniz. Bizim 
yolumuz bellidir, bu yolun 
hakkını vereceğiz.”  

Haber Merkezi

“Gülünç bile denemeyecek oranlar”



Edirne Emniyet Müdürlüğünce asayiş ve trafik denetimi ger-
çekleştirildi. Atatürk Bulvarı üzerinde 13 ekip ve 27 personelin 
katılımıyla yapılan denetimde, 185 kişi ve 56 araç sorgulandı. 
Ekipler yaptıkları aramalarda bir miktar uyuşturucu madde ve 1 
bıçak ele geçirdi. 11 araç ve sürücüsüne idari para cezası uygu-
lanırken, 4 sürücünün ehliyetine alkollü araç kullanmaktan el 
konuldu. Denetimde 4 araç da trafikten men edildi. (aa)

Emniyetten asayiş ve trafik denetimi 
CHP Edirne İl Başkanı Av. 

Harika Taybıllı, Enez ilçesine 
bağlı Büyükevren köyünde 
yangından zarar gören vatan-
daşlara geçmiş olsun ziyaretin-
de bulundu.  

Taybıllı, CHP Enez İlçe 
Başkanı Osman Gülcan, ilçe 
yöneticileri, İl Genel Meclis 
üyesi Salih Akar ve İl Gençlik 

Kolları Başkanı Özgür Hata ile 
birlikte, Büyükevren köyünde 
köy halkıyla bir araya gelerek 
geçmiş olsun dileklerini ilete-
rek acılarını paylaştı. Taybıllı 
ve beraberindekiler, daha son-
ra Tes-İş Sitesi sakinlerini ve 
yangında 4 evin zarar gördüğü 
Serap Sitesi’ni ziyaret ederek 
yangından etkilenen vatandaş-
lara geçmiş olsun dileklerini 
iletti.  

Taybıllı, “Biliyoruz ki; da-
yanışma, en zor günlerin en 
güçlü ilacıdır. Yitirdiğimiz yeşi-
li, yuvayı ve umudu hep birlik-
te yeniden yeşertecek, yarala-
rımızı el ele saracağız. Bu zor 
günleri, birlik ve beraberliğimi-
zin gücüyle aşacağız.” dedi.  

Haber Merkezi  

Sayfa - 6 14 AĞUSTOS 2025GAZETESÝ

Yangınzedeler yalnız değil
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AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, Enez ilçesi Büyü-
kevren köyü yangını sonrası 
ormanların tekrar yeşermesi 
için herkesin tek vücut olacağı-
nı söyledi. Aksal, “Onlarca yılı-
mızı alacak olsa da, ormanları-
mızı hep birlikte yine yeşertece-
ğiz. Yüz milyonlarca yıldır, her 
yangından sonra olduğu gibi” 
dedi.  

Aksal, Büyükevren köyü ci-
varında çıkan yangından asırlık 
ağaçların küle döndüğünü be-
lirtti. Aksal, yanan ormanların 
vatandaşlarla birlikte yeşertile-
ceğini kaydetti.  

 
“Ama şükretmek için  

sebeplerimiz var” 
Aksal, şunları söyledi:   
“İlimiz Enez ilçesi Büyükev-

ren köyü civarında başlayan 
orman yangını bölgemizde çok 
daha büyük bir felakete dönüş-
meden kontrol altına alındı. 

Maalesef asırlık ağaçlar küle 
döndü. Binlerce karıncadan 
börtü böceğe, yüzlerce tavşan-
dan tilkiye bir çok canlı yok ol-
du. Yangının Saros körfezinin 
ve bölgenin ekosistemine ver-
diği zarar belki de yıllarca telafi 
edilemeyecek. Ama şükretmek 
için sebeplerimiz var. Can kay-
bımız yok. Yangın yerleşim yer-
lerine sıçramadan kontrol altı-
na alındı. Onlarca yılımızı ala-
cak olsa da, ormanlarımızı hep 
birlikte yine yeşerteceğiz. Yüz 
milyonlarca yıldır, her yangın-

dan sonra olduğu gibi… Edir-
ne Valimiz Sayın Yunus Sezer 
başta olmak üzere, Enez Kay-
makam V. Sayın Ömer Sevgi-
li’ye, Enez Belediye Başkanı 
Sayın Özkan Gönenç’e, Or-
man Bölge Müdürlüğü, İtfaiye, 
İl Özel İdare, AFAD, Jandar-
ma,  Emniyet Müdürlüğü ve 
sağlık ekiplerimiz ile birlikte bü-
yük bir fedakarlık ve özveri ile 
çalışan onlarca adsız kahrama-
na hemşehrilerim adına teşek-
kür ediyorum.” ifadelerine yer 
verdi. Haber Ergin Yıldız

Tüm Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) 
Başkanı Hakan Akçam, yetkili emlak ofislerine 
"e" harfi tabelası asmaya başladıklarını belirte-
rek, "Yıl sonuna kadar Türkiye'de 50 bine yakın 
meslektaşımıza bu tabelayı iletmeyi planlıyoruz." 
dedi. 

Akçam, yaptığı açıklamada, sektörde kurum-
sallığı artırmak amacıyla yetkili emlak ofislerinde 
"e" harfinin yer aldığı tabelanın kullanılması ka-
rarını aldıklarını anımsattı. 

Tabelayı, diğer sektörlerle karıştırılmaması 
için yeniden tasarladıklarını anlatan Akçam, "Bu 
çalışmayı, sektöre olan güveni artırmak için yap-
tık. Bugün itibarıyla yetkili emlak ofislerinde 'e' 
tabelamızı asmaya başladık. Tabelada ayrıca 
barkod da olacak. Müşterilerimiz bu barkodu 
okuttuğunda, işletmenin Ticaret Bakanlığından 

yetki belgesi alıp almadığını doğrulayabilecek." 
diye konuştu. 

Akçam, Ankara'da başlayan uygulamayı 
Türkiye geneline yaygınlaştıracaklarını bildire-
rek, "Önümüzdeki günlerde tüm illerdeki emlak 
danışmanlarımız da bunu kullanacak. Yıl sonu-
na kadar Türkiye'de 50 bine yakın meslektaşı-
mıza bu tabelayı iletmeyi planlıyoruz." dedi. 

 
"TİCARET BAKANLIĞI OLUMLU GÖRÜŞ 

VERDİ" 
Emlak danışmanlığının 150 bin kişilik bir 

sektör olduğunu belirten Akçam, "e" tabelaları-
nın sektör için güvenin simgesi olacağını söyle-
di. 

Akçam, vatandaşların, tabelayı gördüğünde 
orada sorumlu emlak danışmanının çalıştığını 
kabul ederek işlemini sürdüreceğine işaret ede-
rek, şu değerlendirmede bulundu: 

"Tüm Emlak Danışmanları Birliğine üye olan 
meslektaşlarımız bize başvurduklarında, tabelayı 
onlara götüreceğiz ve asmalarına yardımcı ola-
cağız. Şu anda herhangi bir ücret ödemelerine 
gerek yok. Biz taleplere göre dağılımı yapaca-
ğız." 

Ticaret Bakanlığının da uygulamayla ilgili 
olumlu görüş verdiğini aktaran Akçam, "Sanıyo-
rum yakın zamanda Bakanlığımız bu konuda 
zorunluluk getirecek. Türkiye genelinde bunu 
zorunlu hale getirmeye çalışacağız." değerlendir-
mesinde bulundu. (aa)

Kutadgu Bilig Ortaöğretim Yaz Gelişim Faaliyetleri kapsa-
mında, Ülkü Ocakları Edirne İl Başkanlığı Ortaöğretim Birimi 
tarafından açık hava toplantısı düzenlendi. Birlik ve beraberliğin 
pekiştirilmesi amacıyla katılımcılar yemek programında buluştu. 

Gerçekleşen programa Edirne Ülkü Ocakları İl Başkanı Ci-
han Çetin, öğrenciler ve ülkü ocakları üyeleri katıldı. Çetin ve 

öğrenciler açık havada düzenlenen yemek programıyla sohbet 
etti. Etkinlik, katılımcıların hatıra fotoğrafı çektirmesiyle sona er-
di. 

 
“Gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz” 
Çetin, şunları kaydetti:  
“Gençlerimiz, hem milli ve manevi değerlerimizi öğrenmele-

ri hem de kardeşlik bağlarını kuvvetlendirmeleri adına bu tür 
programlarda bir araya gelmektedir. Açık hava toplantımızda, 
samimi bir atmosferde hem hasbihal ettik hem de güzel vakit 
geçirdik. Ülkü Ocakları olarak gençlerimizin her zaman yanında 
olmaya ve onları en iyi şekilde geleceğe hazırlamaya devam 
edeceğiz.” Haber Merkezi  

Edirne’de İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekip-
leri tarafından tefecilere yönelik yapılan operasyonda yakalanan 
G.M ve C.O isimli şahıslar çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. 

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde; Edirne İl Emni-
yet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapı-

lan operasyonda tefecilik yaptığı tespit edilen 2 şüpheli yakalandı. 
Tefecilik suçuyla ilgili G.M. ve C. O. isimli şüphelilerin paraya 

ihtiyacı olan şahıslara yüksek faiz karşılığında borç para verdikleri, 
fiziki takip, görüntü incelemeleri ve MASAK hareketlerince tespit 
edildi. 

Yapılan operasyon sonucunda yakalanan G.M ve C.O isimli şa-
hıslar çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı. Haber Merkezi  

Ülkü Ocakları’ndan 
açık hava toplantısı

Yetkili emlak ofislerine "e" tabela

“Ormanlarımızı hep birlikte yeşerteceğiz”

Tefecilere operasyon!

GAZETESÝ
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Edirne'nin Keşan ilçesinde 
düzenlenen 20. Uluslararası 
Açık Satranç Turnuvası başla-
dı. 

Türkiye Satranç Federasyo-
nu ve Keşan Belediyesi iş birli-
ğinde Atatürk Stadyumu Spor 
Salonu'nda düzenlenen turnu-
vaya, Türkiye'nin yanı sıra 
Azerbaycan, Bulgaristan, Rus-
ya, Gürcistan, İran, Kazakistan, 
Türkmenistan, Özbekistan ve 
Amerika Birleşik Devletle-
ri'nden 302 sporcu katılıyor. 

Aralarında 16 ünvanlı spor-
cunun da yer aldığı turnuvada 
her yaş grubundan satranç us-
taları mücadele edecek. 

Bu yıl turnuvaya tarihinin 
en yüksek katılımı gerçekleşti. 

Keşan Kaymakamı Aziz 
Mercan, açılış töreninde yaptığı 
konuşmada, örnek gösterilen 
turnuvanın 20 yıl sürdürülen 
kurumsal bir organizasyon ol-
duğunu söyledi. 

Satrançla ilgilenen gençleri 
görmekten mutluluk duyduğu-
nu belirten Mercan, sporculara 
başarı diledi. 

Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan da bu yıl genç-

lerin turnuvaya katılımının 
yüksek olduğunu dile getirdi. 

Satrancın hilesi olmayan, 
yaş kategorisi tanımayan bir 
oyun olduğunu anlatan Özcan, 
"7 yaşında bir oyuncu, 60 ya-
şındaki bir oyuncuyu yenebili-
yor. Satranç hayat gibidir. Size 
bir hamle yapıldığında, ne iste-
diğini ve ne maksatla yapıldığı-
nı çözmeye yarayacaktır, zeka-
nızı geliştirecektir." dedi. 

Konuşmaların ardından tur-

nuvanın başlangıç hamlelerini 
Mercan ve Özcan yaptı. 

Turnuva 17 Ağustos Pazar 
günü sona erecek.(aa) 

GAZETESÝ

Saraçlar’da motosiklet denetimi

Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne ve diğer 
öğretim programlarına uygun şekilde hazırlanan ücretsiz ders kitapla-
rının özel okullarda okutulup okutulmadığı konusunda gerekli takibin 
yapılmasına yönelik il milli eğitim müdürlüklerine talimat verdi. 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Özel Öğretim Kurumları Genel Mü-
dürlüğünden, tüm il milli eğitim müdürlüklerine gönderilen yazıda, 3 
Ocak'ta Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeli-
ği'nde yapılan değişiklikle özel öğretim kurumlarında ders kitabı kul-
lanımına ilişkin yeni düzenlemelere gidildiği anımsatıldı. 

Okullar tarafından ders kitabı adı altında hiçbir ücret alınmayaca-
ğına ilişkin düzenleme doğrultusunda, Bakanlıkça ücretsiz dağıtılan 
ders kitaplarının özel okullarda kullanılması zorunluluğunun getirildi-
ği hatırlatıldı. 

MEB onaylı ücretsiz ders kitaplarının kullanılmasının yanı sıra eği-
tim ücreti dahil bütün ücretlerin okul tarafından belirlenerek ilan edil-
mesi gerektiği belirtildi. 

Bakanlık, bu hususlarda ihmali bulunan özel okulların tespiti için 
yürütülen denetimlerin, 2025-2026 eğitim öğretim yılında da aynı 
hassasiyetle devam ettirilmesine ve faaliyet gösteren tüm özel okulla-
rın konuya ilişkin bilgilendirilmesine yönelik il milli eğitim müdürlük-
lerine talimat verdi. 

Bu kapsamda, özel okullarda Bakanlıkça onaylanan ders kitapla-
rı dışında ders kitabı kullanılamayacak, yemek, kahvaltı, etüt, servis 
gibi diğer bütün hizmetlerin ücretleri okul tarafından belirlenerek ilan 
edilecek ve öğrenci kayıt sözleşmelerinde bu hizmetlere yer verilecek, 
velilere sunulan tüm hizmetlerin de belgeye dayalı yapılması gereke-
cek. 

Diğer yandan özel okullarda hizmet alım yoluyla ya da doğrudan 
sunulacak tüm hizmetlerin ücretleri, yönetmelik hükümleri gereğince 
okula ait hesaplar üzerinden ödenecek. (aa)

20. Uluslararası Açık Satranç Turnuvası başladı

Özel okullara sıkı denetim

Edirne’de trafik ve zabıta ekipleri, kentin en yoğun yaya böl-
gelerinden biri olan ve araç girişine kapalı Saraçlar Caddesi’nde 
ortak denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde caddeye izinsiz giren 
motosiklet sürücüleri tespit edilerek durduruldu, yasa ve yönet-
melikler kapsamında cezai işlem uygulandı. 

Uygulama sonucunda izinsiz giren sürücülere idari para ce-
zası kesen ekipler, trafiğe kapalı alanlara motorlu araçla girme-
nin yayaların can ve mal güvenliğini tehlikeye attığını vurgula-
dı. Denetimlerin aralıksız süreceği bildirildi. 

 
ÜCRETSİZ PARK ALANLARI HATIRLATILDI 
Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, motosiklet sü-

rücülerini kent merkezinde belirlenen ücretsiz park alanlarını 
kullanmaya davet etti. Ücretsiz park noktaları şu şekilde açık-
landı: 

Maarif Caddesi, Aziziye Caddesi (Park Otel karşısı), Orhani-
ye Caddesi (Polis Parkı yanı), Banka Sokak (Şok Market karşı-
sı), Muaffıklarhane Sokak (Eski Camii yanı),Eski İstanbul Cad-
desi / Lari Camii Sokak kesişimi. Haber Merkezi 

Edirne'de iki otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı. 
Alınan bilgiye göre, Havsa ilçesi yakınlarında M.A. yönetimin-
deki otomobil, A.B. idaresindeki otomobille çarpıştı. Çevredeki 
vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine sağlık ve itfai-
ye ekipleri sevk edildi. Araçta sıkışan sürücü A.B. itfaiye ekiple-
ri tarafından sıkıştığı yerden kurtarıldı. Kazada sürücüler A.B ve 
M.A ile araçta yolcu olarak bulunan C.A. yaralandı. Yaralılar 
sağlık ekipleri tarafından Edirne Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
(aa)

İki otomobil çarpıştı
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Edirne’nin Süloğlu İlçesinin 
Cumhuriyet Mahallesinde öm-
rünü tamamlamış içme suyu 
hattı yenileniyor. Belediye 
Başkanı Mehmet Ormankıran, 
“İlk etapta 500 metre uzunlu-
ğunda su hattımızı yenilemeye 

başladık. Doğalgaz, elektrik ve 
telefon hatlarının geçmesinden 
sonra alt yapı çalışmalarımızı 
tamamlayarak üst yapıya geç-
mek istiyoruz” dedi. 

 
Süloğlu Belediyesi ilk etap-

ta Mareşal Çakmak Caddesin-
de bulunan yaklaşık 500 metre 
uzunluğundaki içme suyu hat-
tını yenileme çalışmasına baş-
ladı. Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran, altyapıyı 
tamamladıktan sonra üstyapı 
çalışmalarına başlayacaklarını 
belirterek, “Göreve geldiğimiz 
günden itibaren 36 kilometre-
lik içme suyu hattımızı yenile-
miş ve bin tonluk su deposunu 
ilçemize kazandırmıştık. Şimdi 
de ömrünü tamamlamış cad-
demizden yaklaşık 500 metre 
uzunluğunda su hattımızı yeni-
lemeye başladık. Doğalgaz, 
elektrik ve telefon hatlarının 
geçmesinden sonra biz de su 
hattımızı yenileyerek bu cad-
dedeki alt yapı çalışmalarımızı 
tamamlamak ve üst yapıya 
geçmek. İnşallah en kısa süre-
de bu kaldırım ve yol çalışma-
mızı da yapacağız. Bu konuda 
destek veren Türkiye Belediye-
ler Birliğimize çok teşekkür 
ediyoruz. Süloğlu’muz için Va-
liliğimiz, Belediyemiz ve tüm 
kurum kuruluşlarımızla birlikte 
iş birliği içerisindeyiz. Halka 
hizmet hakka hizmettir anlayı-
şıyla Alt yapı çalışmalarımız 
sonrası Süloğlu’muzu daha da 
güzel bir hale getirmeye çalışa-
cağız” dedi. 

Haber Merkezi  

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlüğü, 
kentte planlı elektrik kesintisi yapılacağını duyurdu. 15 Ağustos 2025 
Cuma günü 9.00- 17.00 saatleri arasında 8 saat süreyle yapılacak 
kesintiden Şükrüpaşa Mahallesinin; Yolageldili Kazımbey Sokak, Şe-
hit Polis Memuru Nefize Özsoy Sokak, H. Ayhan Engin Sokak, Ah-
met Yalçın Sarıgöl Caddesi, Jandarma Binbaşı Saip Kızıltepe Sokak, 
48 Sokakları etkilenecek. 

TREDAŞ Edirne İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre; 
elektrik dağıtım merkezi yenileme işinde yük aktarım çalışması ne-
deniyle 15 Ağustos 2025 Cuma günü 9.00- 17.00 saatleri arasında 
8 saat süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Kesintiden Şükrüpaşa Ma-
hallesinin; Yolageldili Kazımbey Sokak, Şehit Polis Memuru Nefize 
Özsoy Sokak, H. Ayhan Engin Sokak, Ahmet Yalçın Sarıgöl Cadde-
si, Jandarma Binbaşı Saip Kızıltepe Sokak, 48 Sokakları etkilenecek.  

19 Ağustos 2025 Salı günü 14.30- 18.00 saatleri arasında 3 sa-
at 30 dakika süreyle yapılacak kesinti nedeniyle ise elektrik Edirne 
merkeze bağlı Eskikadın Köyü Kapıkule Yolu Mevkii Vodafone-Ma-
sum Gölge ve Yiğit Efe Tesisleri’ne elektrik verilemeyecek.  

Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi (TÜ) Mühendislik Fakültesi akademis-
yenlerinin projeleri Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Ku-
rumundan (TÜBİTAK) destek almaya hak kazandı. Üniversite-
den yapılan açıklamaya göre, Hatipler, Mühendislik Fakültesi 
akademisyenlerini makamında kabul etti. 

Üniversitenin araştırma ve proje üretme kapasitesini her ge-
çen gün artıran bu tür başarıların, hem bilim dünyasına hem de 
topluma önemli katkılar sağlayacağını belirten Hatipler, proje-
lerde emeği geçen tüm akademisyenleri kutladı ve başarılarının 
devamını diledi. 

Ziyarette Prof. Dr. Yalçın Kaya, Prof. Dr. Gökhan Kaçar, 
Prof. Dr. Semra Hasançebi, Dr. Öğr. Üyesi Sevil Erdoğan, Dr. 
Öğr. Üyesi Güzin Tunca Alparslan ve Dr. Öğr. Üyesi Bilge Ka-
mer yer aldı. (aa) 

Uzunköprü ilçesinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı (SYDV) ihtiyaç sahibi ailelere desteklerini sürdürüyor. 
Kaymakamlıktan yapılan açıklamada, Aile Yılı kapsamında ev-
lere ziyaretler gerçekleştirildiği belirtildi. Ziyaretlerle tespit edilen 
ihtiyaç sahibi ailelerin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca 
yürütülen sosyal hizmet modelleri ve yardım programları kap-
samında desteklendiği kaydedildi. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Kaymakam Muammer 
Köken, Aile Yılı kapsamında yapılan ev ziyaretleri ile ailelerin 
ihtiyaçlarını tespit ederek çocukların geleceğe güvenle bakabil-
mesi için gerekli destekleri planladıklarını belirtti. 

Köken, güçlü aile yapısını koruyarak toplumda sosyal adale-
ti güçlendirmeyi amaçladıklarını kaydetti. (aa)

İçme suyu hattı yenileniyor

T.Ü’nin projelerine TÜBİTAK’tan destek

Edirne’de 8 saatlik elektrik kesintisi

Uzunköprü SYDV'den Aile Yılı desteği

GAZETESÝ



Edirne Belediyesi’nin de katkılarıyla Toplum-
sal Araştırmalar Kültür ve Sanat için Vakıf (TAK-
SAV) Edirne Temsilciliği ve Dönüşüm Logos eki-
binin iş birliğinde Edirne Düşünce Günleri dü-
zenlenecek. 21-24 Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleşecek programa ücretsiz olarak herkes 
katılabilecek.  

TAKSAV’ın düzenlediği ve 15 yaş üstü her-

kesin ücretsiz olarak katılacağı program toplam 
10 atölyeden oluşacak. Ana temanın “gelecek” 
olarak belirlendiği Edirne Düşünce Günleri, 21-
24 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek. 
Programda felsefe, tarih, psikoloji, arkeoloji, tıp, 
müzik, mitoloji, siyaset bilimi, sosyoloji ve sine-
ma üzerine atölyeler düzenlenecek.  Etkinliklere 
katılan vatandaşlara program sonunda sertifika 
verilecek.  

 
“Edirne’nin entelektüel atmosferinde  

yer alın” 
TAKSAV’dan yapılan açıklamada şu ifadele-

re yer verildi:  
“Edirne Belediyesi, Toplumsal Araştırmalar 

Kültür ve Sanat için Vakıf (TAKSAV) Edirne 
Temsilciliği ve Dönüşüm Logos ekibinin ortakla-
şa düzenlediği ve bu yıl üçüncüsü gerçekleşecek 
olan Edirne Düşünce Günleri, 21-24 Ağustos ta-
rihlerinde Edirne’de sizlerle buluşuyor. Toplam 
10 atölyeden oluşan programımız, 15 yaş üstü 
herkesin ücretsiz olarak katılımına açıktır. Etkin-
lik sonunda tüm katılımcılara sertifika takdim 
edilecektir. Siz de bu anlamlı buluşmanın parça-
sı olmak, Edirne’nin entelektüel atmosferinde 
yer almak için kayıt yaptırabilirsiniz. Kayıt için: 
https://docs.google.com/.../1aZGn4Wlzc1jFbD4
qnTGrvcx.../edit” ifadesi kullanıldı.  

Haber Büşra Akıllı 

TAKSAV’dan Düşünce Günleri

Başkan Akın, ne mesaj 
vermek istedi? 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, sosyal medya 

hesabından kapak fotoğrafını güncelledi.  

“Edirne’nin Umudu Filizlendi” sloganıyla kendisinin fotoğ-

rafının yer aldığı afişi kapak fotoğrafı yapan Akın’ın bu paylaşı-

mı yorumları da beraberinde getirdi. 31 Mart 2024 yerel seçim-

leri öncesinde “Edirne’nin Umudu Filizleniyor” sloganıyla ma-

halle mahalle, sokak sokak gezerek projelerini anlatan Akın, be-

lediye başkanı seçilmesinin üzerinden 16 ay sonra “Edirne’nin 

Umudu Filizlendi” sloganını sosyal medya hesabından kapak 

fotoğrafı yaptı. Akın’ın vermek istediği mesaja çok sayıda beğe-

ni ve yorum geldi. Haber Ergin Yıldız
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